Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      27.10.2020г.        №    480
пос. Омсукчан
	О заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении технологически связанного между собой оборудования электросетевого комплекса пос. Омсукчан Омсукчанского района Магаданской области без проведения конкурса

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Омсукчанского городского округа, постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 16.02.2018г. № 63 «Об определении уполномоченных органов и осуществления ими отдельных прав и обязанностей от имени концендента при заключении концессионных соглашений», на основании протокола от 06.10.2020г. № 1 подведения итогов рассмотрения заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении Общества с ограниченной ответственностью «Региональные энергетические системы», администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение без проведения конкурса с Обществом с ограниченной ответственностью «Региональные энергетические системы», в отношении технологически связанного между собой оборудования электросетевого комплекса пос. Омсукчан Омсукчанского района Магаданской области на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения ООО «Региональные энергетические системы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет - www.omsukchan-adm.ru, официальном сайте для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, - www.torgi.gov.ru.
Глава Омсукчанского

городского округа

                  С.Н. Макаров